PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

28.10.2020                                                                                                            № 719-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края» (Ведомости Находки, 2020, 3 апреля, № 24), следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В отношении почетного знака Приморского края «Семейная доблесть» Дума Находкинского городского округа Приморского края может возбуждать не более десяти ходатайств в год.»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. В случае, если ходатайство (ходатайства) Думы Находкинского городского округа Приморского края о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» оставлено (оставлены) комиссией Приморского края в текущем году без рассмотрения, Дума Находкинского городского округа Приморского края в текущем году вправе возбудить ходатайство (ходатайства) о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» в количестве, равном количеству ходатайств, оставленных без рассмотрения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года и распространяет свое действие на правоотношения по награждению почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», заявление о возбуждении ходатайства о награждении которым подано после 1 января 2021 года.

Глава Находкинского
городского округа

                                                                  Т.В. Магинский